
平成24年8月3日 

 

お客様各位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

弊社施設の停電に伴う、貨物引き取りについてのお願い 

 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の業務運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきましては、成田国際空港株式会社（NAA）による電気設備工事の為、輸入共同上屋ビル（Ａ棟） 

増設上屋部分において、下記日程にて、停電となります。 

 つきましては、当該期間中、搬出作業およびトラック積み込み作業に支障の出ることが予想されます。 

 

お客様におかれましては、出来る限り停電以前での貨物引き取りにご協力くださいますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

1. 停電期間：平成24年8月18日（土）23：00より 

          8月19日（日）6：00まで 

 

2. 停電場所：輸入共同上屋ビル 増設上屋部分（A棟）**下記図参照 

 

3. 施 工：成田国際空港株式会社 

     株式会社NAAファシリティーズ 

 

※ 冷蔵庫等、特殊保管施設につきましては、通常通り運用いたします。 

 

 

【連絡先】 業務第一部 搬出課 搬出担当 

Tel：０４７６－３２－８４１１  Fax：０４７６－３２－４９２６ 

 

以上 

地 図： 

輸入共同上屋 （A棟） 

増設上屋部分 

 

搬出受付 


